DISQUE DE BUREAU
Fiche technique
Le disque de bureau Seagate Expansion, un espace de
stockage d'appoint pour PC et Mac
Le disque externe de bureau Seagate® Expansion offre la capacité de
stockage supplémentaire dont vous avez besoin pour faire face à la
constante augmentation du volume de vos fichiers. Vous gagnez
instantanément de l'espace pour stocker davantage de fichiers,

Guide de démarrage rapide
Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données3
Logiciel de sauvegarde Toolkit
Région
Référence du
modèle Capacité Couleur
Garantie limitée
(en années) Code CUP Code EAN
Code CUP -
Emballage
groupé
Remarques
AMER STKP4000400 4 To Noir 1 763649160633 3660619040407 10763649160630 Inclut Rescue3
AMER STKP6000400 6 To Noir 1 763649160640 3660619040414 10763649160647 Inclut Rescue3
AMER STKP8000400 8 To Noir 1 763649160657 3660619040421 10763649160654 Inclut Rescue3
AMER STKP10000400 10 To Noir 1 763649160664 3660619040438 10763649160661 Inclut Rescue3
AMER STKP12000400 12 To Noir 1 763649160671 3660619040445 10763649160678 Inclut Rescue3
AMER STKP14000400 14 To Noir 1 763649160688 3660619040452 10763649160685 Inclut Rescue3
AMER STKP16000400 16 To Noir 1 763649160695 3660619040469 10763649160692 Inclut Rescue3
AMER STKP18000400 18 To Noir 1 763649167335 3660619041435 10763649167332 Inclut Rescue3
EMEA STKP4000400 4 To Noir 2 763649160633 3660619040407 10763649160630 Inclut Rescue3
EMEA STKP6000400 6 To Noir 2 763649160640 3660619040414 10763649160647 Inclut Rescue3
EMEA STKP8000400 8 To Noir 2 763649160657 3660619040421 10763649160654 Inclut Rescue3
EMEA STKP10000400 10 To Noir 2 763649160664 3660619040438 10763649160661 Inclut Rescue3